
 
 

1 

 

 

 

 

OGGETTO: Acquisizione libri scuola secondaria di Corniglio - progetto alfabetizzazione 

TUTTOLIBRI s.r.l. ai sensi del D.I. n. 129/2018 ed il D.Lgs. n. 50 del 2016 . 

Numero Protocollo 0001151 del 14/04/2025 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la Delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto del 20/12/2021 che ha approvato il PTOF aa.ss. 

2022/2025, e la delibera n. 7 del Consiglio d’Istituto del 20/12/2022 che ha approvato 

l’aggiornamento per l’a.s. 2023/24; 

Visto il regolamento d’Istituto recante i criteri e i limiti per l’affidamento di lavori, servizi e 

forniture. Approvato con Delibera del Consiglio d’Istituto del 29/12/2019 

Vista la delibera n. 4 del Consiglio d’istituto del 30/01/2025 con cui si approva il Programma 

Annuale E.F. 2025; 

Visto il finanziamento tramite Fondazione Cariparma; 

Considerata la necessità di acquistare libri per l’istituto comprensivo di Corniglio, per il  

progetto alfabetizzazione mediante la procedura prevista di affidamento diretto; 

Visto Il preventivo presentato da Tuttolibri srl rif. Preventivo n. 8105 del 08/04/2025. 

 

 

 

DETERMINA 

 

 Di affidare alla Ditta Tuttolibri srl mediante procedura in economia ad affidamento 

diretto, l’acquisto di libri per l’istituto comprensivo di Corniglio; 

 Di approvare le modalità di svolgimento del procedimento di selezione e scelte 

dell’Ente; 

 Di determinare in €. 24,00 i v a  e s c l u s a  l’ammontare complessivo del contratto con 

CIG n. B67ED4A2B2;  

 Di dare atto che la spesa relativa del servizio oggetto del presente provvedimento sarà 

imputata al Programma Annuale , sull’Attività/A.3.1 dell’esercizio finanziario 2025 . 

 

 

  

 

                                                                                        Il Dirigente Scolastico  

                                                                                   Dott.ssa Marianna Brusciano 
                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                             ai sensi e per gli effetti dell’art. 3,c.2 D.Lgs. n. 39/93 

PRIC81600D - Istituto Comprensivo di Corniglio - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001151 - 14/04/2025 - VI.2 - I


